
SMLOUVA

podle $ 1746 odst. 2 Občanského zákoníku z. č 89/2012 Sb.

Smluvní strany

1. Poskytovatel služby:
Ing. Dr. Bc.  Pavel Milák, Ph.D., MBA, LL. A
Cinnost organizačních poradců, Služby PO a BOZP

IČO: 66129371

2. Příjemce služby:
Nemocnice Žatec, o.p.s.
Žatec, Husova 2796, PSČ 438 01
IČO: 250 26 259
zastoupená panem  ředitelem o.p.s.

P ředmě t  smlouvy

Preambule

Příjemce služby uděluje poskytovateli plnou moc ke všem právním úkonům, které bude
poskytovatel jménem a na účet příjemce vykonávat na základě této smlouvy.

Předmě t  smlouvy

Předmětem smlouvy je, že Poskytovatel, Dr. Ing. Milák Pavel Ph.D., odborně způsobilá osoba
v Požární ochraně dle novelizace zákona CNR, Odborně způsobilá osoba v prevenci rizik,
poradce v oblasti právních služeb, bude pro příjemce služby:

vést kompletní dokumentaci Požární ochrany dle zákona 133/85 Sb. ve vyhl. 246/01Sb. a
to v rozsahu:
- vedení veškeré dokumentace ze zákona ČR
- provádění školení všech zaměstnanců dle zákona
- posuzování požární bezpečnosti v objektu
- vykonávání preventivních prohlídek v objektech.
- jednání se státními orgány na úseku požární ochrany.
A dále další činnosti dle požadavků příjemce služby v oblasti PO

vést kompletní dokumentaci v oblasti Bezpečnosti práce v souladu s platnými předpisy a
zákony CR a to zejména:
- provádění školení všech zaměstnanců a vedení dokumentace BOZP, zejména nástupní
školení, periodické školení a školéní zaměstnanců externí společnosti
- vyhledávání rizik na pracovišti a jejich prevence
- sepisování úrazů a jejich řešení se zaměstnanci, - preventivní prohlídky pracovišť
- jednání s pracovníky SUIP při kontrolách
- zajišťování školení řidičů referentů firmy / v ceně cca 300Kč / osoba/
- provádění kontrol prostředků PO — HP, Hydrantů apod. dle nákladů



Provádět poradenskou a konzultační činnost v oblasti ekologie, nakládání s chemickými
látkami a odpady, konsultovat s managerem jakosti směrnice, řády a dokumenty dle
požadavků organizace.

Tyto služby budou poskytovány 24 hodin nepřetržitě po výzvě oprávněného
zastupujícího pracovníka na mobilní telefon nebo mail.

Doba plnění poskytovatele
Poskytovatel bude činnost provádět od účinnosti této smlouvy, t.j.ode doby nabytí její

platnosti, která vznikne podpisem obou stran.

Odměna poskytovatele služby
Poskytovateli za jeho činnost náleží odměna ve výši 5000,- Kč paušálně měsíčně. Tato

částka bude vyplacena hotově 1 x v měsíci na základě vystavené faktury nebo příjmového
dokladu.

Povinnosti poskytovatele služb
Poskytovatel služby je povinen jednat jménem příjemce osobně a zaručuje, že vždy

bude jednat vsouladu s platnými předpisy vdané oblasti a případné změny příjemce
upozorní. Za firmu Milák, muže jednat i spolupracující osoba, která
vlastní též všechna potřební oprávnění a je osobou způsobilou v PO a BOZP

Poskytovatel je povinen při výkonu své činnosti upozornit příjemce na zřejmou
nevhodnost jeho organizačních pokynů, které by mohly mít za následek porušení daných
předpisů v předmětu poradenské činnosti. V případě, že příjemce i přes upozornění
poskytovatele na splnění těchto pokynů trvá, neodpovídá za škodu takto vzniklou.

Poskytovatel se zavazuje dodržovat mlčenlivost o všech záležitostech týkajících se
organizace a jejích jakýchkoliv aktivit.

Výpověď smlouvy
Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět bez udání důvodů, a to s výpovědní

dobou 3 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po jejím
doručení druhé straně.

Ostatní u jednání

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, majících platnost originálu. Každá strana
obdrží jeden stejnopis.

V Žatci, dne: 1.12.2023




